

CMA Aarhus Holding ApS

Frederiksgade 88, 1. th., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 91 28 59

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2019.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMA Aarhus Holding ApS Frederiksgade 88, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 37 91 28 59 Stiftet: 5. august 2016 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Niels Karsten Albertsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokat Ole Wanger ApS
Dattervirksomheder	Lyd 5 ApS, Aarhus Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Nørrebrogade 24 K/S, Aalborg Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS, Aarhus Amaliegade 18 ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340 t.kr. mod 1.777 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab	-16.500	-9
Driftsresultat	-16.500	-9
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	158.659	-781
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	12.507	3.036
Andre finansielle indtægter	393.326	196
1 Øvrige finansielle omkostninger	-207.760	-665
Resultat før skat	340.232	1.777
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	340.232	1.777
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-869.933	1.495
Overføres til overført resultat	1.210.165	282
Disponeret i alt	340.232	1.777

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	36.204.820	36.036
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	103.132	3.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>36.307.952</u>	<u>39.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.307.952</u>	<u>39.147</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.075.333	0
Andre tilgodehavender	6.984.089	2.236
Tilgodehavender i alt	<u>9.059.422</u>	<u>2.236</u>
Likvide beholdninger	<u>194.705</u>	<u>43</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.254.127</u>	<u>2.279</u>
Aktiver i alt	<u>45.562.079</u>	<u>41.426</u>

Balance 30. september

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	625.220	1.495
4 Overført resultat	1.210.165	0
Egenkapital i alt	1.885.385	1.545
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.812.532	0
Gæld til associerede virksomheder	0	3.130
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	287.171	25.656
Anden gæld	2.566.991	11.085
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.676.694	39.881
Gældsforpligtelser i alt	43.676.694	39.881
Passiver i alt	45.562.079	41.426
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	207.760	665
	207.760	665
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	36.833.171	36.883
Afgang i årets løb	0	-50
Kostpris 30. september 2019	36.833.171	36.833
Opskrivninger 1. oktober 2018	-796.385	-16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	168.034	-781
Opskrivninger 30. september 2019	-628.351	-797
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	36.204.820	36.036
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lyd 5 ApS	Aarhus	100 %
Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS	Aarhus	100 %

Noter

	30/9 2019 kr.	30/9 2018 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	75.000	2.065
Tilgang i årets løb	25.000	25
Afgang i årets løb	0	-2.015
Kostpris 30. september 2019	100.000	75
Opskrivninger 1. oktober 2018	3.036.020	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.132	3.036
Udbytte	-3.036.020	0
Opskrivninger 30. september 2019	3.132	3.036
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	103.132	3.111
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nørrebrogade 24 K/S	Aalborg	45 %
Ejendomsselskabet Tranbjerg ApS	Aarhus	50 %
Amaliegade 18 ApS	Aarhus	50 %
4. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	1.210.165	0
	1.210.165	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
